
Márkó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2019. (I.30.) önkormányzati
rendelete

a közös önkormányzati hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjának,
valamint illetménykiegészítésének megállapításáról

Márkó Község Önkormányzat  Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi
CXCIX.  törvény  234.§  (3)  bekezdésében,  valamint  Magyarország  2019.  évi  központi
költségvetéséről  szóló  2018.  évi  L  törvény  59.§  (6)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás
alapján a következőket rendeli el:

1.§  E rendelet hatálya a Márkói Közös Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: 
Hivatal) foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki.

2.§ A Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre vonatkozó illetményalap 44 500,- Ft. 

3.§ A Hivatal köztisztviselője 

a) a felsőfokú iskolai végzettség esetén alapilletménye 20%-ának,
b)  a  középiskolai  végzettség  esetén  alapilletménye  20%-ának megfelelő  mértékű
illetménykiegészítésre jogosult.

4. § Ez a rendelet hatályon kívül helyezi a 1/2018. (I.17.) önkormányzati rendeletet. 

5.§ (1) A rendelet 2019. január 31-én lép hatályba, rendelkezését 2019. január 1-től kell 
alkalmazni.

Márkó, 2019. január 29.

Hartmann Antal dr. Láng Zsanett
  polgármester     jegyző

A rendelet kihirdetve: 2019. január 30.

dr. Láng Zsanett
     jegyző


